
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0127/2014 

Aprova composição de Comissão Examinadora de 
Concurso Público para Professor. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante 
do UnBDoc n. 66669/2014, de 30/5/2014, 

RESOLVE: 

Art. i 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
da Faculdade UnB Gama (FGA) integrada pelos Professores Edson 
Mintsu Hung (UnB), na condição de Presidente; Bruno Luiggi 
Macchiavello Espinoza (UnB) e Sandro Augusto Pavlik Haddad (UnB), na 
condição de Membros Efetivos; Adson Ferreira da Rocha (UnB), Diogo 
Caetano Garcia (UnB) e Luís Filomeno de Jesus Fernandes (UnB), na 
condição de Membros Suplentes. 

Art. 22 	Secretária Administrativa da Co missão Examinadora: Fernanda Rosa 
Leite, matrícula 1055283. 

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho 
correspondentes ao Edital de Abertura n. 185/2014, de 16/4/2014, a 
seguir definidos: 

- 	 Área: Produto Eletrônico; 
II - 	 Classe: Professor Assistente A, Nível 1; 
III - 	 Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva. 

Ad. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos, 
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de 
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora. 

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 5 d junho de 2014. 

V. 

Sonia Nair ~ãoX)   
Presidente 

C/côpa: GRENRT/FGAIDGP 
ARS/gjc 


